

Juni 2024

Lige om lidt er der sommerferie – og vi håber selvfølgelig, at vi alle får superfint vejr.

Den 18. og 19. juni afholdt SEDK et AI kursus med ekstern instruktør i vore lokaler i Glostrup. Kurset var en bragende succes, der var 11 deltagere på holdet, og alle var ovenud tilfredse med både instruktør, gennemgang, lokaler og forplejning. Der var simpelthen så god vibe, at man som kontorvagt var en lille smule misundelig på kursisterne. 😊😊😊

Kontoret

Kontoret holder sommerferie fra søndag den 30. juni til vi åbner op igen mandag den 6. august.

Mailen bliver passet i hele sommerferieperioden, og der kommer telefonsvarer på, så de der kunne finde på at ringe til os bliver guidet i den rigtige retning. 😊

Medlemmer

Husk vi har vores sommerferiebrunch den 27. juni kl. 11-13. Det koster 40 kr. at deltage. Sidste tilmelding fredag den 21. juni.

Efter sommerferien starter vi op igen mandag den 5. august med vores sparringsgruppe. Gruppen samles normalt mandage og onsdage, men det aftales dog fra gang til gang, hvem der deltager næste gang. 😊 Var det noget for dig at deltage, så kig forbi den 5. august kl. 10.00.

Aktivitetsgruppen samles igen efter sommerferien den 8. august. Vi mødes kl. 10.00 til forhåbentligt et dejligt gensyn og fuld af energi.

Vi planlægger medlemsmøde i august, hvor vi inviterer vores landskoordinator til at komme, så her kan I stille lige de spørgsmål, I brænder inde med i relation til Senior Erhverv. I får invitation og nærmere information lige efter sommerferien.

Persondatapolitikken

Vi gør opmærksom på, at vores Persondatapolitik er opdateret, du kan se den [her](#)

Bestyrelsen

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 14. august klokken 11.00.

Lidt fra Fællesbestyrelsen og vores landskoordinator Poul Elmegaard

Senior Erhverv har bevilling frem til 30. juni 2025, så Poul har brugt rigtig meget tid på den politiske scene i relation til at sikre, at Senior Erhverv også i 2025 får en 4 årig bevilling. Der sker dog meget på tilskudsområdet, og endnu er vi slet ikke sikre på en bevilling. Fællesbestyrelsen kigger også ind i en "modernisering" af det Senior Erhverv, som vi kender i dag, og det hører vi forhåbentlig mere om lige efter sommerferien.



Næste medlemsnyt modtager du efter sommerferien, og input til det skal vi have senest den 16. august